
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar reintegro a la Docente Manero, Consuelo Jazmín EX-2022-00889297- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

La realización de las VIII Jornadas de Compromiso Social Universitario Mariano Salgado: Los procesos de
curricularización, Prácticas Sociocomunitarias”, que se desarrollaran en la ciudad de Mar del Plata los días 3, 4 y 5
de noviembre del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que dichas jornadas son un espacio de capacitación específico para los docentes de Proyectos Sociocomunitarios
del Colegio.

Que las docentes extensionistas DIEZ GUZMÁN, Natalia Mariel (Legajo N° 51.641, DNI 32,786,865) y
MANERO, Consuelo Jazmín (Legajo N° 57.366, DNI 39.495.062) presentan el trabajo “Proyecto
Sociocomunitario: Una oportunidad para repensar la praxis educativa”, en dichas jornadas.

Que la defensa de dicho trabajo es presencial y que las docentes mencionadas han solicitado ayuda económica para
solventar gastos de alojamiento en la ciudad de Mar del Plata.

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL  DE MONSERRAT

R E S U EL V E:

Art. 1°.- Autorizar la participación del personal docente DIEZ GUZMÁN, Natalia Mariel (Legajo N° 51.641, DNI
32,786,865) y MANERO, Consuelo Jazmín (Legajo N° 57.366, DNI 39.495.062), del Colegio Nacional de
Monserrat, en las VIII Jornadas de Compromiso Social Universitario Mariano Salgado  en la ciudad de Mar del
Plata los días 3, 4 y 5 de noviembre.

Art. 2 ° .- Autorizar se cubran los gastos de alojamiento a las docentes refenciadas en el Articulo Nº 1, en la ciudad
de Mar de Plata con motivo de la asistencia a las mencionadas Jornadas.

Art. 3 ° .- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio, a fin que arbitre los medios contables y
administrativos para la materialización de lo dispuesto UT SUPRA.

Art. 4 ° .- Protocolícese, Comuníquese, publíquese y archívese.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RDIR-2022-714-E-UNC-DIR#CNM
		2022-11-04T10:37:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-04T16:16:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-04T16:16:09-0300
	GDE UNC




